
 

 

COMUNE DI VERTOVA 

Provincia di Bergamo 
Via  Roma, 12 - Tel. Uffici Amm.vi 035 711562 –  Fax 035 720496 Cod.Fisc. e  P. IVA 00238520167 

segreteria@comune.vertova.bg.it www.comune.vertova.bg.it  

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’UNITA’ OPERATIVA 

SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI - SERVIZIO SEGRETERIA E PROTOCOLLO 

 

 

Numero 9 del 07/01/2026  
 

OGGETTO : 

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO DI "AGENTE DI POLIZIA LOCALE" (AREA DEGLI ISTRUTTORI) 

A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO – APPROVAZIONE ELENCO 

CANDIDATI AMMESSI.   

 

IL RESPONSABILE DELL’UNITA’ OPERATIVA 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 555 del 01/12/2025 con la quale è stato indetto un 

concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di un posto a tempo pieno ed indeterminato di 

Agente di Polizia Locale, Area degli Istruttori; 

 

VISTI: 

• La deliberazione di G.C. n. 132 del 07/11/2025 di approvazione della terza modifica al Piano 

Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-2027; 

• Il D.P.R. 487/1994, come modificato dal D.P.R. 82/2023, recante norme sull'accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni; 

• Il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

DATO ATTO che: 

• Il bando prevedeva la presentazione delle domande esclusivamente in via telematica tramite il 

portale InPA entro il trentesimo giorno successivo alla pubblicazione; 

• È stato preso atto del nulla osta rilasciato da Polis Lombardia (prot. n. 12063 del 12/11/2025); 

 

CONSIDERATO che, alla scadenza del termine di presentazione, sono pervenute n. 43 domande di 

partecipazione tramite la piattaforma InPA, identificate con l’ID univoco attribuito dal sistema, 

sottoposte ad istruttoria volta a verificare il possesso dei requisiti generali e specifici richiesti 

dall'art. 4 del bando, come segue: 

 

ID DOMANDA REQUISITI NOTE 

G3GQHZ7ME4 rispettati  

R5SY8MAH8P non rispettati patente – titolo di studio 

FHB7EH2HBU rispettati  

S81GM16AVG rispettati  

3V4YD37PRP rispettati  

APFDYVAB5B rispettati  
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da FRANCESCO BERGAMELLI e stampato il giorno 07/01/2026 da Poli Sabrina.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:segreteria@comune.vertova.bg.it
http://www.comune.vertova.bg.it/


5TBCDVKC68 rispettati  

EGR6XEU6RM rispettati  

9ABXYU1T6X rispettati  

XRG5ARGYYM rispettati  

TPAQC5C749 rispettati  

SQA443ENW7 rispettati  

URAFHGXG5C rispettati  

QFP2G1RW7C rispettati  

NHU25V4HPW 
Parzialmente rispettati Tassa concorso da regolarizzare entro 

il 12/01/2026  

KKMYTV4A2C rispettati  

MUUAC76QP6 rispettati  

RCP6XXXUNC 
Parzialmente rispettati Tassa concorso da regolarizzare entro 

il 12/01/2026  

H6E6MPKSYW rispettati  

RME7FYQZ7C rispettati  

4FAFCBYZCW rispettati  

PR8DV3ACEZ rispettati  

XSW4FSYVEC rispettati  

1GSP1CE5YR rispettati  

PRNF3UGG24 rispettati  

8KRUPTGMQX rispettati  

5RCC7RXYDU rispettati  

A5N69R9AXZ rispettati  

2UYKM43ADY rispettati  

56DQKQHU7B rispettati  

CEFFFZV8KT rispettati  

17WERWQW6G rispettati  

7ZF38ZD2B2 rispettati  

H57QYN278G rispettati  

Z32ZVV1EN7 rispettati  

24Q47679VE rispettati  

D1R69TDXQK rispettati  

E4CPG2XWGN rispettati  

GDCT73QB3V rispettati  

S3Z11VWUK8 rispettati  

UW3BT6HND4 rispettati  

8B9YSA3CKR rispettati  

NTRY7PKB13 rispettati  

 

RITENUTO pertanto di dover procedere all'approvazione dell'elenco dei candidati ammessi alla 

procedura concorsuale; 

 

RICHIAMATO il calendario delle prove stabilito dal bando,  comunicate tramite il Portale InPA: 

 

• Prova scritta: venerdì 16/01/2026 h. 16.30; 

o In caso di presenza alle ore 16.30 del 16/01/2025 di più di 30 candidati (30+1) la 

prova scritta sarà preceduta da prova preselettiva. 

• Prova orale: venerdì 30/01/2026 h. 14.00; 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da FRANCESCO BERGAMELLI e stampato il giorno 07/01/2026 da Poli Sabrina.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



DETERMINA 

 

1. Di CONSIDERARE le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

 

2. DI APPROVARE l'elenco dei candidati ammessi a partecipare al concorso pubblico per soli 

esami per la copertura di n. 1 posto di "Agente di Polizia Locale" (Area degli Istruttori), come 

risultante dal seguente prospetto: riportare solo gli ammessi: 

 

ID DOMANDA REQUISITI NOTE 

G3GQHZ7ME4 rispettati  

FHB7EH2HBU rispettati  

S81GM16AVG rispettati  

3V4YD37PRP rispettati  

APFDYVAB5B rispettati  

5TBCDVKC68 rispettati  

EGR6XEU6RM rispettati  

9ABXYU1T6X rispettati  

XRG5ARGYYM rispettati  

TPAQC5C749 rispettati  

SQA443ENW7 rispettati  

URAFHGXG5C rispettati  

QFP2G1RW7C rispettati  

NHU25V4HPW Parzialmente rispettati Tassa concorso da regolarizzare entro 

il 12/01/2026  

KKMYTV4A2C rispettati  

MUUAC76QP6 rispettati  

RCP6XXXUNC Parzialmente rispettati Tassa concorso da regolarizzare entro 

il 12/01/2026  

H6E6MPKSYW rispettati  

RME7FYQZ7C rispettati  

4FAFCBYZCW rispettati  

PR8DV3ACEZ rispettati  

XSW4FSYVEC rispettati  

1GSP1CE5YR rispettati  

PRNF3UGG24 rispettati  

8KRUPTGMQX rispettati  

5RCC7RXYDU rispettati  

A5N69R9AXZ rispettati  

2UYKM43ADY rispettati  

56DQKQHU7B rispettati  

CEFFFZV8KT rispettati  

17WERWQW6G rispettati  

7ZF38ZD2B2 rispettati  

H57QYN278G rispettati  

Z32ZVV1EN7 rispettati  

24Q47679VE rispettati  

D1R69TDXQK rispettati  

E4CPG2XWGN rispettati  

GDCT73QB3V rispettati  

S3Z11VWUK8 rispettati  
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da FRANCESCO BERGAMELLI e stampato il giorno 07/01/2026 da Poli Sabrina.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



UW3BT6HND4 rispettati  

8B9YSA3CKR rispettati  

NTRY7PKB13 rispettati  

 

3. DI DARE ATTO che l'ammissione dei candidati avviene con riserva di accertamento del 

possesso dei requisiti prescritti, che verrà effettuato in sede di assunzione. 

 

4. DI CONFERMARE il calendario delle prove d'esame come indicato in premessa, fermo 

restando che ogni eventuale variazione sarà comunicata esclusivamente tramite il Portale InPA; 

 

5. DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul Portale InPA e sul sito istituzionale del 

Comune di Vertova nella sezione "Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso. 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL’UNITA’ OPERATIVA 

SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI  

 FRANCESCO BERGAMELLI / ArubaPEC S.p.A. 

Firmato digitalmente 

  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da FRANCESCO BERGAMELLI e stampato il giorno 07/01/2026 da Poli Sabrina.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


